
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo na „Rekonstrukce stanice Horské služby ČR - Komáří Vížka" uzavřené 

dne 02.06.2022 mezi:

Horská služba ČR, o.p.s.
se sídlem: 543 51 Špindlerův Mlýn 260
zastoupena: René Mašínem, ředitelem
IČO: 27467759 DIČ: CZ27467759
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného KS v Hradci Králové sp. zn O 113 
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 171922771/0600
tel: 601 302 647
zástupce objednatele ve věcech technických, realizace, s právem odsouhlasení fakturovaných částek
a převzetí díla: Bc. Miroslav Račko, tel.: 602 372 487; e-mail: racko.miroslav@hscr.cz 
(dále jen objednatel) na straně jedné

a

Alpin Mont Servis, s.r.o.
se sídlem: Ruská 94/68, 41701 Dubí
zastoupena: Libor Novotný, jednatel
IČ: 25491270, DIČ: CZ25491270
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem sp.zn. C 20682
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú. 288191589/0300
tel. 603851282, e-mail: novotny@alpinmont.cz
Zástupce zhotovitele ve věcech technických: V. Adamcová, 
tel.: 603851295, email: adamcova@alpinmont.cz
(dále jen zhotovitel) na straně jedné

upravující v souladu s ust. § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., na základě požadavků 
objednatele a nad rámec smlouvy o dílo na stavební úpravy stanice Horské služby ČR - Komáří
Vížka čl. I. Předmět smlouvy, čl. III. Termín dokončení díla a čl. IV. Cena Díla a platební podmínky.

PREAMBULE

Dodatek se sepisuje na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu 
předmětu díla. Podkladem pro vyhotovení tohoto dodatku je Změnový list č. 1.

I. Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se rozšiřuje o stavební dodávky specifikované na změnovém listu č. 1.

Nově zjištěné změny jsou specifikovány v níže uvedeném změnovém listu:

1) Změnový list č. 1 (vydaný dne 24.08.2022)

-1-

mailto:racko.miroslav@hscr.cz
mailto:novotny@alpinmont.cz
mailto:adamcova@alpinmont.cz


Stavební a bourací práce - úprava povrchů vnitřních, Izolace proti vodě; demontáže zařizovacích 
předmětů a kotelny; krytina; konstrukce truhlářské (okna, dveře); bourání konstrukcí; přesun hmot. 
Garáž - podlahy a podlahové konstrukce, konstrukce tesařské, konstrukce klempířské, krytina tvrdá, 
nátěry.

Vliv změny na změnu termínu dokončení: ANO
Změna ceny díla: zvýšení celkové ceny díla o 160 173,00 Kč bez DPH.

III. Termín dokončení Díla

1. Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu časového harmonogramu realizace Díla, který je 
přiložen k této smlouvě jako Příloha č. II (dále jen „Harmonogram") tak, aby bylo celé Dílo kompletně 
dokončeno v termínu: do 15.11. 2022 (dále jen „Termín Dokončení").

2. Dále je zhotovitel povinen vykonávat činnosti podle této smlouvy tak, aby splnil následující uzlové 
termíny (dále jen „Milníky"), které počnou běžet od okamžiku uzavření této smlouvy.

(a) střecha 10. týden

(b) vnější povrchové úpravy 8. týden

(c) výplně otvorů 14. týden

(d) zdravotechnika a topení 19. týden

(e) elektroinstalace 19. týden

(f) vnitřní povrchové úpravy 21. týden

IV. Cena Díla a platební podmínky

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními 
stranami dohodnuta ve výši:

Cena dle smlouvy: 3 895 134750 Kč bez DPH---------------------------------------

Cena víceprací dle Změnového listu č. 1 160 173,00Kč bez DPH

Celková cena díla: 4 055 307,50 Kč bez DPH

851614,50 Kč DPH 21%

4 906 922,00 Kč včetně DPH

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1) Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 
dva náleží objednateli a jeden zhotoviteli.

2) Ostatním části smlouvy zůstávají v platnost.

3) Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu porozuměly a 
nemají vůči němu žádné výhrady. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají na 

-2-



základě jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož pod tento dodatek připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí dodatku č.l smlouvy je příloha:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 (llstr.)
Příloha č. 2 - Harmonogram prací

V Dubí, dne
ALPIN MONT SERVIS s.i

Ruská-6«re4, Dubí 417 01 
IČO: 26491270, ÇIÔ: C226491270

M Praze, dne

ALPIN MONT SERVIS s.r.o. 
zhotovitel

René
Mašin

pMaatäncflene Malin
DN.OCZ. 0D2.5457=NTRCZ-27457759
iMBinos: <XM00I.CN=FUn4 MalinSJi’UaUn. G=RaM
SeRWJ*ABgR=P728347
UmisiJntOaUnuiOiZ-08-30 1506 46

Horská služba ČR, o.p.s. 
objednatel

-3-




